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Konform Ligjit mbi Prokurimin Publik nr 04/L-042, i ndryshuar dhe i plotésur me ligjin

' Nr 05/L-068 dhe ligjin nr 05/L-92 Ligji mbi Prokurimin publik né Kosové,pérkatesisht

neni 108/A pika 2 dhe neni 6 pika 1 e Rregullave pér parashtrimin e kerkesave pér
Rishgyrtim né Autoritetit Kontraktues, Zyra e Prokurimit né Drenas nxjerré:

VENDIM

1. Refuzohet si e pabazuar kérkesa per rishqyrtime e operatorit ekonomik |

DESHISHKU GB SH.P.K. : kundér NJOFTIMI MBI VENDIMIN E

AUTORITETIT KONTRAKTUES ( B58 ) pér projektin “Intervenimet Emergjente

Ritenderim (10,000.00 per vitin 2023, 10,000.00 per vitin 2024, 10,000.00 per vitin 2025)
menr 611-23-11243-2-2-1.

ARSYETIMI I REFUZIMIT
1. Inderuar, kerkesa per rishqyrtim ju refuzohet si e pa bazuar per arsye ju
mungojne kontrata e natyres se ngjajshme sipas DT dhe Njoftimit per
kontrate perkatesisht natyres lidhur me Dizenfektim.

2, Dhe ju mungon te paisjet — Pompa per dizenfektim .

Ku sipas LPP-se dhe RRUOP-se , Operatoret ekonomik eleminohen nese nuk
permbushin kriteret sipas DT dhe Njoftim per kontrate.

Pala e pakenaqur mund te beje ankese per ne OSHP brenda 10 dité.

Me respekt!




